

Lista echipamentelor/dotarilor propuse prin proiect

LEI

Nr. crt.	Investitii propuse prin proiect	Cost investitie lei cu TVA				Entitate publice cărora le sunt distribuite	Cant distribuita/ entitate publica
		U.M.	Cantitate	Cost unitar lei	Cost total lei		
1	Aparat aerosoli cu nebulizare	buc	1	15000	14999.95	Solicitant	1
2	Aparat digital mobil pentru radiodiagnostic cu detector	buc	1	509999.49	509999.49	Solicitant	1
3	Aparat E.A.B. cu teste	buc	1	20000	20000.33	Solicitant	1
4	Aparat hemodiliza	buc	10	72749.996	727499.96	Solicitant	10
5	Aparat incalzire plasma PLASMATHERM BARKEY	buc	2	40000	80000.01	Solicitant	2
6	Aparat monitorizare hemodinamica avanasta LIDCO	buc	1	90000	90000.00	Solicitant	1
7	Aparat nebulizare	buc	5	14999.998	74999.99	Solicitant	5
8	Aparat purificare aer pt saloane	buc	11	2999.99	33001.07	Solicitant	11
9	Aparat ventilatie mecanica pt transport	buc	2	45000	90000.01	Solicitant	2
10	Aparata digital fix pentru radiodagnostic cu 2 detectori	buc	1	680000	680000.00	Solicitant	1
11	Aplicator de clipsuri reutilizabil lungime	buc	1	2500	2500.00	Solicitant	1
12	Aspirator chirurgical performant	buc	1	8000	8000.00	Solicitant	1
13	Aparat de filtrarea aerului , inclusiv virusi	buc	50	6268.79	313439.46		50
14	Blender aer/oxigen	buc	3	10000	30000.00	Solicitant	3
15	Bubble CPAP pentru suport respirator cu respiratie spontana	buc	3	11999.99	35999.99	Solicitant	3
16	Cantar medical electronic pt pacient	buc	1	1200	1200.00	Solicitant	1
17	Carucior curatenie cu 2 galeti	buc	3	2999.99	8999.97	Solicitant	3
18	Carucior tip transfer pacienti pt greutatea de 200KG	buc	2	1000	2000.01	Solicitant	2
19	Carucior transport alimente	buc	2	1999.99	3999.99	Solicitant	2
20	Carucior Transport bolnavi	buc	6	2999.99	17999.94	Solicitant	6
21	Carucior transport lenjerie/rufe	buc	5	2560	12800.00	Solicitant	5
22	Carut transport materiale inox	buc	1	2000	2000.00	Solicitant	1
23	Electrocardiograf 12 canale portabil+trolu	buc	5	21000	105000.01	Solicitant	5
24	Fotolii hemodializa	buc	2	9700	19400.00	Solicitant	2
25	Fotolii kimioterapie	buc	4	6000	24000.02	Solicitant	4
26	Fotoliu rulant transport bolnavi	buc	4	1999.99	7999.99	Solicitant	4
27	Incubatoare inchise	buc	8	147000	1176000.00	Solicitant	8
28	Injectomat	buc	30	6333.33	190000.00	Solicitant	30
29	Lampa bactericida	buc	25	200	5000.00	Solicitant	25
30	Lampa bactericida mobila cu UV tip C	buc	9	2311.11	20800.00	Solicitant	9
31	Laringoscop cu fibra optica	buc	4	2999.99	11999.96	Solicitant	4
32	Lupa binoculara	buc	1	23499.99	23499.99	Solicitant	1
33	Masa pentru endoscopie 170-175 cm	buc	1	10000	10000.00	Solicitant	1
34	Masa radianta cu CPAP si lender incluse	buc	2	147000	294000.00	Solicitant	2
35	Masuta pliabila servire masa	buc	5	500	2500.01	Solicitant	5
36	Masuta tratamente inox cu nivele	buc	6	2000	11999.98	Solicitant	6
37	Monitoare cardiorespiratorii incluzand ternsiometru	buc	5	12000	60000.00	Solicitant	5
38	Monitoare functii vitale	buc	7	6999.97	48999.81	Solicitant	7
39	Monitor functii vitale mobil	buc	3	50000	150000.01	Solicitant	3
40	Paravan mobil	buc	5	1000	5000.02	Solicitant	5
41	Patura electrica pt incalzit pacienti	buc	1	12000	12000.00	Solicitant	1
42	Paturi mobile	buc	112	6999.99	783999.61	Solicitant	112
43	Paturi mobile	buc	6	14549.99	87299.99	Solicitant	6
44	Platforma electrochirurgicala mutidisciplinara, cu unitate argon , cart si accesorii pentru chirurgie deschisa si laparoscopica	buc	1	404600	404600.00	Solicitant	1
45	Pompa pt nutritie enterala pe sonda nazogastrica	buc	1	5000	5000.00	Solicitant	1
46	Pompa spalare canale endoscop	buc	1	20000	20000.01	Solicitant	1
47	Pompe pulverizatoare	buc	1	500	500.00	Solicitant	1
48	Priza rapida de oxigen cuplare decuplare	buc	20	1300	26000.07	Solicitant	20
49	Prize oxigen	buc	15	6000	90000.95	Solicitant	15

50	Pulsoximetru	buc	28	500	14000.00	Solicitant	28
51	Pulsoximetru	buc	6	6999.99	41999.98	Solicitant	6
52	Saltea antiescara	buc	4	300	1200.00	Solicitant	4
53	Sterilizator aer cu ionizare negativa si plasma	buc	30	42280.7	1268421.00		30
54	Targa mobila pt transport	buc	3	1999.99	5999.99	Solicitant	3
55	Targa transport pacient	buc	3	10000	30000.00	Solicitant	3
56	Toaleta mobile	buc	4	3570	14280.00	Solicitant	4
57	Troliei/carucioare metalice	buc	2	3999.99	7999.99	Solicitant	2
58	Unitate completa pacient cu monitorizare continuua si tratament	buc	50	151725	7586250.00	Solicitant	50
59	Unitate sterilizare electrica a aerului pentru toate incintele	buc	5	106207.5	531037.50	Solicitant	5
60	Unitate sterilizare electrica a aerului cu kit preiune negativa si monitorizare presiune	buc	5	141610	708050.00	Solicitant	5
61	Ventilatoare cu toate modurile de ventilatie HPOB ,SYMV,CIMV,IPPV	buc	3	199999.99	599999.00	Solicitant	3
Total aparatura					17164276.88		
62	Dezinfectant de nivel inalt pentru suprafete si instrumentar in sectii cu risc mare KG	kg	700.00	159.99	111996.85	Solicitant	700.00
63	Dezinfectant rapid de nivel inalt pentru dispozitive medicale, suprafete mici, aplicat prin pulverizare, gata de utilizare, KG	kg	3,000.00	64.99	194993.40	Solicitant	3,000.00
64	Servetele pentru curatarea si dezinfectia de nivel inalt a suprafetelor mici , gata de utilizare, buc (servetele)	buc	200,000.00	0.595	119000.00	Solicitant	200,000.00
65	Dezinfectant clorigen (comprimate) , tablete	buc	700,000.00	0.2	141610.00	Solicitant	700,000.00
66	Sapun antiseptic pentru dezinfectia mainilor prin saplare, litri	litri	2,500.00	65	162494.50	Solicitant	2,500.00
67	Produs antiseptic pentru dezinfectia igientica a mainilor, litri	litri	3,500.00	39.99	139985.65	Solicitant	3,500.00
68	Dezinfectant de nivel inalt pentru aeromicroflora, litri	litri	1,000.00	109.99	109991.70	Solicitant	1,000.00
Total dezinfectanti					980072.10		
69	Acoperitori pantofi (botosi) unica folosinta	buc	150,000.00	0.245	37485.00	Solicitant	150,000.00
70	Botosi unica folosinta tip cizma	buc	100,000.00	7.6	760410.00	Solicitant	100,000.00
71	Bonete medicale unica folosinta	buc	150,000.00	0.245	37485.00	Solicitant	150,000.00
72	Bonete medicale unica folosinta tip cagula	buc	120,000.00	7.6	912492.00	Solicitant	120,000.00
73	Combinezon protectie	buc	18,000.00	89.99	1619994.60	Solicitant	18,000.00
74	Masti chirurgicale 3 pliuri, unica folosinta	buc	400,000.00	3	1199520.00	Solicitant	400,000.00
75	Masca protectie respiratorie FFP 2	buc	32,000.00	12	383846.40	Solicitant	32,000.00
76	Masca protectie respiratorie FFP 3	buc	26,000.00	20	520101.40	Solicitant	26,000.00
77	Halat medical	buc	120,000.00	6.49	779688.00	Solicitant	120,000.00
78	Uniforma medicala de unica folosinta	buc	120,000.00	20	2400468.00	Solicitant	120,000.00
79	Pachet echipamente de protectie pentru personalul medical ATI	buc	3,000.00	249.99	749985.60	Solicitant	3,000.00
80	Ochelari protectie	buc	15,000.00	29.99	449998.50	Solicitant	15,000.00
81	Viziera protective reutilizabila	buc	6,000.00	20	120023.40	Solicitant	6,000.00
82	Manusi cu manseta inalta 100buc/cut	buc	27,000.00	87	2349024.30	Solicitant	27,000.00
83	Manusi nitril 100buc/cut	buc	70,000.00	64.99	4549846.00	Solicitant	70,000.00
84	Manusi examinare nepudrate 100buc/cut	buc	80,000.00	48.99	3919384.00	Solicitant	80,000.00
85	Sort impermeabil din polietilena	buc	60,000.00	2.499	149940.00	Solicitant	60,000.00
86	Halat chirurgical ranfosat	buc	80,000.00	20	1600312.00	Solicitant	80,000.00
87	Alcool sanitar, litri	buc	30,000.00	7	209916.00	Solicitant	30,000.00
88	KITURI VTM (Mediu Transport Viral) cu un singur tampon de recoltare	buc	40,000.00	15	600236.00	Solicitant	40,000.00
89	KITURI VTM (Mediu Transport Viral) cu doua tampon de recoltare	buc	60,000.00	18	1080282.00	Solicitant	60,000.00
90	Tampon (recoltor)	buc	40,000.00	4.99	199920.00	Solicitant	40,000.00
91	Manusi chirurgicale 100/cut	buc	4,000.00	48.99	195969.20	Solicitant	4,000.00
Total echipament protectie					24826328.58		
TOTAL lei					42970677.56		

Mnager,
Adriana Molfea

Director financiar contabil
Isabela Din

Lista echipamentelor/dotarilor propuse prin proiect

EUR

Nr. crt.	Investitii propuse prin proiect	Cost investitiei cu TVA				Entitate publice cărora le sunt distribuite	Cant. distribuita/ entitate publica
		U.M.	Cantitate	Cost unitar EUR	Cost total EUR		
1	Aparat aerosoli cu nebulizare	buc	1	3089.47	3089.47	Solicitant	1
2	Aparat digital mobil pentru radiodiagnostic cu detector	buc	1	105041.91	105041.91	Solicitant	1
3	Aparat E.A.B. cu teste	buc	1	4119.29	4119.29	Solicitant	1
4	Aparat hemodiliza	buc	10	14983.93	149839.34	Solicitant	10
5	Aparat incalzire plasma PLASMATHERM BARKEY	buc	2	8238.59	16477.18	Solicitant	2
6	Aparat monitorizare hemodinamica avanasta LIDCO	buc	1	18536.83	18536.83	Solicitant	1
7	Aparat nebulizare	buc	5	3089.47	15447.35	Solicitant	5
8	Aparat purificare aer pt saloane	buc	11	617.89	6796.81	Solicitant	11
9	Aparat ventilatie mecanica pt transport	buc	2	9268.41	18536.83	Solicitant	2
10	Aparata digital fix pentru radiodagnostic cu 2 detectori	buc	1	140056.02	140056.02	Solicitant	1
11	Aplicator de clipsuri reutilizabil lungime	buc	1	514.91	514.91	Solicitant	1
12	Aspirator chirurgical performant	buc	1	1647.72	1647.72	Solicitant	1
13	Aparat de filtrarea aerului , inclusiv virusi	buc	50	1291.15	64557.48	Solicitant	50
14	Blender aer/oxigen	buc	3	2059.65	6178.94	Solicitant	3
15	Bubble CPAP pentru suport respirator cu respiratie spontana	buc	3	2471.57	7414.72	Solicitant	3
16	Cantar medical electronic pt pacient	buc	1	247.16	247.16	Solicitant	1
17	Carucior curatenie cu 2 galeti	buc	3	617.89	1853.68	Solicitant	3
18	Carucior tip transfer pacienti pt greutatea de 200KG	buc	2	205.96	411.93	Solicitant	2
19	Carucior transport alimente	buc	2	411.93	823.85	Solicitant	2
20	Carucior Transport bolnavi	buc	6	617.89	3707.35	Solicitant	6
21	Carucior transport lenjerie/rufe	buc	5	527.27	2636.35	Solicitant	5
22	Carut transport materiale inox	buc	1	411.93	411.93	Solicitant	1
23	Electrocardiograf 12 canale portabil+trolui	buc	5	4325.26	21626.30	Solicitant	5
24	Fotolii hemodializa	buc	2	1997.86	3995.72	Solicitant	2
25	Fotolii kimioterapie	buc	4	1235.79	4943.15	Solicitant	4
26	Fotolii rulant transport bolnavi	buc	4	411.93	1647.71	Solicitant	4
27	Incubatoare inchise	buc	8	30276.82	242214.53	Solicitant	8
28	Injectomat	buc	30	1304.44	39133.28	Solicitant	30
29	Lampa bactericida	buc	25	41.19	1029.82	Solicitant	25
30	Lampa bactericida mobila cu UV tip C	buc	9	476.01	4284.06	Solicitant	9
31	Laringoscop cu fibra optica	buc	4	617.89	2471.57	Solicitant	4
32	Lupa binoculara	buc	1	4840.17	4840.17	Solicitant	1
33	Masa pentru endoscopie 170-175 cm	buc	1	2059.65	2059.65	Solicitant	1
34	Masa radianta cu CPAP si lender incluse	buc	2	30276.82	60553.63	Solicitant	2
35	Masuta pliabila servire masa	buc	5	102.98	514.91	Solicitant	5
36	Masuta tratamente inox cu nivele	buc	6	411.93	2471.58	Solicitant	6
37	Monitoare cardiorespiratorii incluzand ternsiometru	buc	5	2471.58	12357.88	Solicitant	5
38	Monitoare functii vitale	buc	7	1441.75	10092.23	Solicitant	7
39	Monitor functii vitale mobil	buc	3	10298.24	30894.71	Solicitant	3
40	Paravan mobil	buc	5	205.96	1029.82	Solicitant	5
41	Patura electrica pt incalzit pacienti	buc	1	2471.58	2471.58	Solicitant	1
42	Paturi mobile	buc	112	1441.75	161476.12	Solicitant	112
43	Paturi mobile	buc	6	2996.78	17980.71	Solicitant	6
44	Platforma electrochirurgicala multidisciplinara, cu unitate argon , cart si accesorii pentru chirurgie deschisa si laparoscopica	buc	1	83333.33	83333.33	Solicitant	1
45	Pompa pt nutritie enterala pe sonda nazogastrica	buc	1	1029.82	1029.82	Solicitant	1
46	Pompa spalare canale endoscop	buc	1	4119.29	4119.29	Solicitant	1
47	Pompe pulverizatoare	buc	1	102.98	102.98	Solicitant	1
48	Priza rapida de oxigen cuplare decuplare	buc	20	267.75	5355.08	Solicitant	20
49	Prize oxigen	buc	15	1235.79	18536.83	Solicitant	15

50	Pulsoximetru	buc	28	102.98	2883.51	Solicitant	28
51	Pulsoximetru	buc	6	1441.75	8650.51	Solicitant	6
52	Saltea antiescara	buc	4	61.79	247.16	Solicitant	4
53	Sterilizator aer cu ionizare negativa si plasma	buc	30	8708.33	261250.00	Solicitant	30
54	Targa mobila pt transport	buc	3	411.93	1235.78	Solicitant	3
55	Targa transport pacient	buc	3	2059.65	6178.94	Solicitant	3
56	Toalete mobile	buc	4	735.29	2941.18	Solicitant	4
57	Trolii/carucioare metalice	buc	2	823.86	1647.71	Solicitant	2
58	Unitate completa pacient cu monitorizare continua si tratament	buc	50	31250.00	1562500.00	Solicitant	50
59	Unitate sterilizare electrica a aerului pentru toate incintele	buc	5	21875.00	109375.00	Solicitant	5
60	Unitate sterilizare electrica a aerului cu kit presiune negativa si monitorizare presiune	buc	5	29166.67	145833.33	Solicitant	5
61	Ventilatoare cu toate modulele de ventilatie HPOB ,SYMV,CIMV,IPPV	buc	3	41192.95	123578.84	Solicitant	3
TOTAL aparatura					3.535.235,51		
62	Dezinfectant de nivel inalt pentru suprafete si instrumentar in sectii cu risc mare KG	kg	700.00	32.95	23066.61	Solicitant	700.00
63	Dezinfectant rapid de nivel inalt pentru dispozitive medicale, suprafete mici, aplicat prin pulverizare, gata de utilizare, KG	kg	3,000.00	13.39	40156.95	Solicitant	3,000.00
64	Servetele pentru curatarea si dezinfectia de nivel inalt a suprafetelor mici , gata de utilizare, buc (servetele)	buc	200,000.00	0.12	24509.80	Solicitant	200,000.00
65	Dezinfectant clorigen (comprimate) , tablete	buc	700,000.00	0.04	28835.06	Solicitant	700,000.00
66	Sapun antiseptic pentru dezinfectia mainilor prin saplare, litri	litri	2,500.00	13.39	33469.27	Solicitant	2,500.00
67	Produs antiseptic pentru dezinfectia igienica a mainilor, litri	litri	3,500.00	8.24	28827.85	Solicitant	3,500.00
68	Dezinfectant de nivel inalt pentru aeromicroflora, litri	litri	1,000.00	22.65	22654.06	Solicitant	1,000.00
Total dezinfectanti					201519.62		
69	Acoperitori pantofi (botosi) unica folosinta	buc	150,000.00	0.05	7569.20	Solicitant	150,000.00
70	Botosi unica folosinta tip cizma	buc	100,000.00	1.57	156533.20	Solicitant	100,000.00
71	Bonete medicale unica folosinta	buc	150,000.00	0.05	7569.20	Solicitant	150,000.00
72	Bonete medicale unica folosinta tip cagula	buc	120,000.00	1.57	187839.84	Solicitant	120,000.00
73	Combinezon protectie	buc	18,000.00	18.53	333625.80	Solicitant	18,000.00
74	Masti chirurgicale 3 pliuri, unica folosinta	buc	400,000.00	0.62	247157.69	Solicitant	400,000.00
75	Masca protectie respiratorie FFP 2	buc	32,000.00	2.47	79090.46	Solicitant	32,000.00
76	Masca protectie respiratorie FFP 3	buc	26,000.00	4.12	107101.66	Solicitant	26,000.00
77	Halat medical	buc	120,000.00	1.34	160405.34	Solicitant	120,000.00
78	Uniforma medicala de unica folosinta	buc	120,000.00	4.12	494315.37	Solicitant	120,000.00
79	Pachet echipamente de protectie pentru personalul medical ATI	buc	3,000.00	51.49	154467.38	Solicitant	3,000.00
80	Ochelari protectie	buc	15,000.00	6.18	92653.24	Solicitant	15,000.00
81	Viziera protective reutilizabila	buc	6,000.00	4.12	24715.77	Solicitant	6,000.00
82	Manusi cu manseta inalta 100buc/cut	buc	27,000.00	17.92	483811.17	Solicitant	27,000.00
83	Manusi nitril 100buc/cut	buc	70,000.00	13.39	936995.39	Solicitant	70,000.00
84	Manusi examinare nepudrate 100buc/cut	buc	80,000.00	10.09	807217.00	Solicitant	80,000.00
85	Sort impermeabil din polietilena	buc	60,000.00	0.51	30882.35	Solicitant	60,000.00
86	Halat chirurgical ranfosat	buc	80,000.00	4.12	329543.58	Solicitant	80,000.00
87	Alcool sanitar, litri	buc	30,000.00	1.44	43252.60	Solicitant	30,000.00
88	KITURI VTM (Mediu Transport Viral) cu un singur tampon de recoltare	buc	40,000.00	3.09	123578.84	Solicitant	40,000.00
89	KITURI VTM (Mediu Transport Viral) cu doua tampon de recoltare	buc	60,000.00	3.71	222441.92	Solicitant	60,000.00
90	Tampon (recoltor)	buc	40,000.00	1.03	41110.56	Solicitant	40,000.00
91	Manusi chirurgicale 100/cut	buc	4,000.00	10.09	40360.85	Solicitant	4,000.00
Total echipament protectie					5.112.238,42		
TOTAL EURO					8848993.55		

CURS EURO = 4.8552 EI

Mnager,
Adriana Molfea

Director financiar contabil
Isabela Din